

Sławno, dnia 26 lutego 2016 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Przebudowa ulicy Koszalińskiej wraz ze skrzyżowaniem o ruchu okrężnym z ulicami: Józefa Chelmońskiego, Polanowską, Poczтовую i Jedności Narodowej w Sławnie”

W dniu 22 lutego 2016 r. wpłynęły zapytania dotyczące branży sanitarnej następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy w wycenie ująć docieplenie keramzytem gr. 15 cm na całej długości sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź nr 1:

Nie przewiduje się docieplenia sieci kanalizacji deszczowej keramzytem. Ewentualna konieczność docieplenia, może nastąpić, w przypadku, gdy niemożliwe okaże się zachowanie normatywnego zagłębienia kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że zasypianie wykopów kanalizacji deszczowej ma być gruntem rodzimym.

Odpowiedź nr 2:

Ułożone rurociągi zasypywać gruntem piaszczystym (może być pospółka) do wysokości 30 cm ponad górną krawędź przewodu. Pozostałą część wykopu można zasypać gruntem rodzimym, do wysokości projektowanego spodu konstrukcji nawierzchni drogowych. Każdorazowo jednak o możliwości użycia gruntu decyduje inspektor nadzoru.

Pytanie nr 3

Proszę udostępnić projekt geologii.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie posiada projektu geologicznego.

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a